
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

ALL’ALBO SITO WEB 
             AL DSGA  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  il contratto prot. n.8300 del 7/12/2021, per l’attività di RSPP  

di questa istituzione scolastica- per il triennio 2021-22/2022-
23/2023-24; 

PRESO ATTO   che l’Ing. Matteo Calafiore  ha svolto la propria attività per l’a.s. 
2021-22;  

 
DISPONE 

1. di liquidare l’impegno di spesa, assunto nell’e.f. 2021 sul P. 4.10 
SICUREZZA, così come da fattura elettronica per € 2100,00, comprensiva del 
contributo cassa del 4% .  

 
Firmato digitalmente dal 

       DIRIGENTE SCOLASTICO  
   (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

 
 
 
 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2020-21/ 

 

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008881 - 20/12/2022 - VI.2 - I


		2022-12-20T09:01:53+0100
	EMANUELA TARASCIO




